2024年 1月 30日

各 位

フランクフルト証券取引所における当社株式（預託証券）の上場廃止検討に関するお知らせ

オムロン株式会社（以下「当社」といいます。）は、2024年 1月 30日開催の取締役会において、フランク

フルト証券取引所（以下「当該取引所」といいます。）に上場している当社株式（預託証券）の上場廃止
に向け、当該取引所と協議等を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 上場廃止に向けた協議を行う理由
   当該取引所における当社株式（預託証券）の取引高は僅少で、上場を維持する経済合理性が希薄で
あり、上場廃止による株主・投資家様への影響も軽微であると想定するため。

2. 上場を継続する取引所
東京証券取引所

3. 今後の見通し
本日、当該取引所へ上場廃止に向けた当社意向を表明し、継続して協議等してまいります。今後、公表す
べき事実が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以 上

会 社 名 オムロン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 辻永 順太
コード 番 号 6645
上場取引所 東証プライム市場
問 合 せ先 シェアホルダーエンゲージメント部長

池田 育利
Ｔ Ｅ Ｌ 075-344-7048